v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Comercio Internacional

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: 091

COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 3°

VOCAL 1

MODALIDAD

03/03/26

02/03/26

02/03/26

05/03/26

05/03/26

05/03/26

06/03/26

06/03/26

02/03/26

10/03/26

09/03/26

09/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

13/03/26

13/03/26

09/03/26

LOC. HORA
091 19 hs.
091 19 hs.
091 9hs.
091 19 hs.
091 9hs.
091  9hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 9hs.

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio

30

30

30

30

30

30

30

30

30

A TN
A TN
A ™
A TN
A ™
A ™
A TN
A TN
A ™

INTEGRACION Y
COOPERACION

ECONOMIA
MUNDIAL

ECONOMIA
MUNDIAL

COSTOS Y
PRECIOS

LEGISLACION
ADUANERA |

LEGISLACION
ADUANERA I

LEGISLACION
ADUANERA |

LEGISLACION
ADUANERA I

LOGISTICA
INTERNACIONAL

RACOVSCHIK,
MARIA
ALEJANDRA

POET, ALEXIS

PAIVA PINCHI,
JOSE MARIANO

MENENDEZ,
CESAR

MARINELLI,
CLAUDIA

MARINELLI,
CLAUDIA

MARINELLI,
CLAUDIA

MARINELLI,
CLAUDIA

MACIEL, DANIELA

PERRONE,

NICOLAS HERNAN

PAIVA PINCHI,
JOSE MARIANO

MONTANA,
MARIANO

LARATRO,
CAROLINA

MARTINEZ,
RICARDO

MARTINEZ,
RICARDO

GROSSO,
FERNANDO

GROSSO,
FERNANDO

LEWIS, CLAUDIO
ARIEL FEDERICO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

02/03/26

02/03/26

02/03/26

02/03/26

02/03/26

06/03/26

04/03/26

02/03/26

05/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

13/03/26

11/03/26

09/03/26

12/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

9 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

9 hs.

9 hs.

Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

30

30

30

30

30

30

30

30

30

™

TN

TN

™

TN

™

TN

™

™

VALORACION

LOGISTICA
INTERNACIONAL

VALORACION

CLASIFICACION
ARANCELARIA

CLASIFICACION
ARANCELARIA

COSTOS Y
PRECIOS

SEMINARIO DE
INTEGRACION

SEMINARIO DE
INTEGRACION

INTEGRACION Y
COOPERACION

MACIEL, DANIELA

MACIEL, DANIELA

MACIEL, DANIELA

MACIEL, DANIELA

MACIEL, DANIELA

LORENZO,
GUSTAVO
ALBERTO

JARMOLIUK
VIDENKINA,
VALERIA

IDOYAGA,
GUSTAVO MARIO

BADGEN,
GUSTAVO

LEWIS, CLAUDIO
ARIEL FEDERICO

MENENDEZ,
CESAR

MENENDEZ,
CESAR

LEWIS, CLAUDIO
ARIEL FEDERICO

MENENDEZ,
CESAR

MATTIACHI,
SANTIAGO

HILDEBRAND,
NANCY MIRIAM

GELSO, ALDO

ARROYOS
DIOMEDE, SOFIA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



