

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Comercio Internacional

Loc.: 091

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	INTEGRACIÓN Y COOPERACIÓN	RACOVSKIK, MARÍA ALEJANDRA	PERRONE, NICOLÁS HERNÁN		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	ECONOMÍA MUNDIAL	POET, ALEXIS	PAIVA PINCHI, JOSÉ MARIANO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TM	ECONOMÍA MUNDIAL	PAIVA PINCHI, JOSÉ MARIANO	MONTAÑA, MARIANO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	COSTOS Y PRECIOS	MENENDEZ, CESAR	LARATRO, CAROLINA		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TM	LEGISLACIÓN ADUANERA I	MARINELLI, CLAUDIA	MARTINEZ, RICARDO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TM	LEGISLACIÓN ADUANERA II	MARINELLI, CLAUDIA	MARTINEZ, RICARDO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	LEGISLACIÓN ADUANERA I	MARINELLI, CLAUDIA	GROSSO, FERNANDO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	LEGISLACIÓN ADUANERA II	MARINELLI, CLAUDIA	GROSSO, FERNANDO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio	3º	A	TM	LOGÍSTICA INTERNACIONAL	MACIEL, DANIELA	LEWIS, CLAUDIO ARIEL FEDERICO		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Internacional												
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TM	VALORACIÓN	MACIEL, DANIELA	LEWIS, CLAUDIO ARIEL FEDERICO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	LOGÍSTICA INTERNACIONAL	MACIEL, DANIELA	MENENDEZ, CESAR		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	VALORACIÓN	MACIEL, DANIELA	MENENDEZ, CESAR		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TM	CLASIFICACIÓN ARANCELARIA	MACIEL, DANIELA	LEWIS, CLAUDIO ARIEL FEDERICO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	CLASIFICACIÓN ARANCELARIA	MACIEL, DANIELA	MENENDEZ, CESAR		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TM	COSTOS Y PRECIOS	LORENZO, GUSTAVO ALBERTO	MATTIACHI, SANTIAGO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	JARMOLIUK VIDENKINA, VALERIA	HILDEBRAND, NANCY MIRIAM		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TM	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	IDOYAGA, GUSTAVO MARIO	GELSO, ALDO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TM	INTEGRACIÓN Y COOPERACIÓN	BADGEN, GUSTAVO	ARROYOS DIOMEDE, SOFÍA		PRESENCIAL